
Statutární město Ostrava   Dodatek 
Magistrát 
 

1/4 Beats for Love 2017-2020   
 

D o d a t e k č. 2 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí víceleté neinvestiční účelové dotace v oblasti 

kultury a zachování kulturního dědictví, evidenční číslo 1160/2017/KVA 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava  

zastoupeno:   náměstkem primátora Ing. Zbyňkem Pražákem, Ph.D., na základě plné moci 

IČO:    00845451 

DIČ:  CZ00845451 (statutární město je plátcem DPH) 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava 

 Číslo účtu: 27-1649297309/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Love production s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58572 

sídlo:    č.p. 595, 739 49 Metylovice  

zastoupená:   jednatelem Kamilem Rudolfem 

IČO: 02763052 

DIČ:   CZ02763052 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

  číslo účtu CZK: 115-3321170207/0100 

(dále jen „příjemce“) 

 

(poskytovatel a příjemce společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s článkem IX., odst. 5. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí víceleté neinvestiční 

účelové dotace v oblasti kultury a zachování kulturního dědictví, ev. č. 1160/2017/KVA, uzavřené dne 

10.04.2017, tento Dodatek č. 2 k citované smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

čl. I. 

Úvodní ustanovení  

1. Poskytovatel se prostřednictvím Programu podpory kultury a zachování kulturního dědictví na území 

statutárního města Ostrava v letech 2017 – 2020 (dále jen „Program“) podílí na finančních nákladech 

spojených s přípravou a realizací projektů subjekty působícími v oblasti kultury, a to mj. i formou 

víceletých dotací zaměřených na podporu kontinuálních projektů s dlouhodobým významným 

přínosem pro statutární město Ostrava. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 10.04.2017 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí víceleté neinvestiční 

účelové dotace v oblasti kultury a zachování kulturního dědictví, ev. č. 1160/2017/KVA (dále jen 

„Smlouva“), dne 11.03.2019 pak následně i dodatek č. 1 k této Smlouvě. Na základě této Smlouvy 

byla v rámci Programu příjemci poskytovatelem pro období let 2017 - 2020 poskytnuta dotace 

na realizaci víceletého projektu „Beats for Love 2017-2020“ (dále jen „projekt“), který v každém 

jednotlivém roce realizace projektu vrcholí vždy konáním vícedenního festivalu elektronické taneční 

hudby (dále jen „festival“).   

3. Z důvodu nepříznivé situace spojené s celosvětovou pandemii nemoci COVID-19 a souvisejících 

opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky a Vlády České republiky, v důsledku kterých 

došlo nejprve od března 2020 k zákazu divadelních, hudebních, filmových představení a sportovních, 



Statutární město Ostrava   Dodatek 
Magistrát 
 

2/4 Beats for Love 2017-2020   
 

náboženských akcí a uměleckých představení, a následně pak i ke zrušení konání letošního ročníku 

hudebního festivalu v rámci projektu ze strany příjemce v tomto roce a jeho přesunutí na rok 2021, 

požádal příjemce poskytovatele o změnu Smlouvy.  

4. S ohledem na skutečnost, že v důsledku zrušení letošního ročníku festivalu v rámci projektu nedojde 

ze strany příjemce v letošním roce k realizaci projektu v celém jeho rozsahu, dohodly se smluvní 

strany na zkrácení doby realizace projektu a doby dosažení účelu dotace, úpravě uznatelných nákladů 

vynaložených příjemcem na přípravu letošního ročníku festivalu a jeho přesun na rok 2021 a výše 

čerpání dotace příjemcem v letošním roce tak, jak je uvedeno níže.  

II.  

Změna Smlouvy 

1. Článek III. Smlouvy se mění a nově zní: 

„Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 3.800.000,-- Kč (slovy: třimiliónyosmsettisíc korun 

českých) pro období od nabytí účinnosti této smlouvy do roku 2020. Finanční prostředky budou 

poskytnuty následovně:  

a) částku ve výši 1.000.000,-- Kč pro rok 2017 (ode dne nabytí účinnosti této smlouvy) se 

poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci bezhotovostně jednorázově na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy, ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy;  

b) částku ve výši 1.000.000,-- Kč pro rok 2018 se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci 

bezhotovostně jednorázově na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, ve lhůtě 

do 31.01.2018;  

c) částku ve výši 1.000.000,-- Kč pro rok 2019 se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci 

bezhotovostně jednorázově na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, ve lhůtě 

do 31.01.2019;  

d) částku ve výši 800.000,-- Kč pro rok 2020 se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci 

bezhotovostně jednorázově na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, ve lhůtě 

do 31.01.2020.  

Poskytnutí částek dle písm. b), c) a d) tohoto článku je vždy podmíněno předložením finančního 

vypořádání dotace – 1. část za předchozí rok dle čl. VI. odst. 7 této smlouvy.  

Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele. 

S ohledem na to, že dodatkem č. 2 k této smlouvě došlo ke snížení výše dotace poskytované příjemci 

pro rok 2020, je příjemce povinen poskytovateli vrátit vyplacenou část dotace pro rok 2020 

ve výši 200.000,- Kč nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 2 k této smlouvě, 

a to na účet poskytovatele č.: 27-1649297309/0800, vedený u České spořitelny, a. s., VS: 11602017.“ 

2. Článek IV. Smlouvy se mění a nově zní: 

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci dotaci na náklady spojené s realizací projektu 

v souladu s předloženou žádostí o poskytnutí dotace (dále také „projekt“): 

Název projektu: Beats for Love 2017-2020. 

Doba, v níž má být účelu dotace dosaženo: od 01.01.2017 do 31.05.2020.“ 

3. Článek V., odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní: 

 „Příjemce je povinen použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a projektem k úhradě 

uznatelných (způsobilých) nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace dle čl. IV. této 

smlouvy pouze na:  

 v roce 2017, 2018, 2019 

- autorské poplatky - OSA a Intergram;  



Statutární město Ostrava   Dodatek 
Magistrát 
 

3/4 Beats for Love 2017-2020   
 

- cestovné - letenky pro účinkující, cestovní náklady MHD, jízdenky veřejné dopravy;  

- elektrickou energii - alikvotní část spotřeby elektrické energie v areálu;  

- fotodokumentaci - výrobu fotodokumentace včetně práce fotografa;  

- honoráře - účinkujících včetně zákonných odvodů;  

- inzerci a reklamu - inzerci v celorepublikových médiích a zahraniční PR a reklamu; 

- jiné náklady - security - zajištění bezpečnosti v areálu;  

- jiné náklady - zdravotnické služby - zajištění zdravotnické služby;  

- jiné služby - hygienické služby, mobilní WC, pisoáry, umyvadlové žlaby včetně dopravy;  

- kancelářské potřeby - papír a toner do tiskárny a lepidlo;  

- nájemné vč. služeb - nájem areálu, služby;  

- ostatní materiál - pásky, gafy, spojovací materiál;  

- osvětlení – pronájem osvětlení pódií a areálu včetně práce osvětlovače a včetně dopravy;  

- ozvučení - pronájem ozvučení pódií včetně práce zvukaře a včetně dopravy;  

- PHM do agregátů;  

- pronájem techniky a zařízení - nájem pódií, zastřešení, techniky a zařízení, stanů, agregátů, 

zajištění plotů a nášlapných bariér, unimo buněk, včetně dopravy;  

- propagaci - výrobu bannerů, billboardů, plakátů, letáků a programů;  

- ubytování - zahraničních a mimoostravských účinkujících včetně snídaně a parkovného;  

- úklidové služby - během trvání akce a finální úklid;  

- vodné, stočné - alikvotní část spotřeby vody v areálu;  

- výlep, distribuci - celorepublikový výlep plakátů a distribuce letáků;  

- výrobu záznamového média - výrobu zvukových spotů a videospotů.  

v roce 2020 

- zajištění reklamní a marketingové činnosti, produkční práce pro B4L 2020; 

- zajištění bookingu a supervize B4L 2020 (výběr a oslovení zástupců a agentur zamýšlených 

interpretů, příprava programu, rezervace vystoupení interpretů na konkrétní den festivalu, 

příprava smluv s interprety, komunikace se zástupci interpretů o jejich technických 

a produkčních požadavcích); 

- zajištění správy reklamní kampaně B4L 2020; 

- produkce videa pro B4L 2020; 

- inzerce, PR, reklama a reklama na sociálních sítích (propagace na Facebooku, Seznam, DJ Mag); 

- nájem zázemí pro zaměstnance podílejících se na přípravě festivalu, nájem kanceláří a skladu; 

- zpracování návrhu technických řešení, návrhy technického řešení ozvučení, osvětlení 

a speciálních efektů dle požadavků, zpracování návrhu řešení technických staveb dle požadavků 

produkční služby.“ 

3. Článek V., odst. 2, písm. a) Smlouvy se mění a nově zní: 

„vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu od 01.01.2017 do 31.05.2020. 

Dotace poskytnutá v každém jednotlivém roce 2017 - 2020 může být použita výlučně na úhradu 

nákladů daného jednotlivého roku.“ 

 

4. V článku VI. Smlouvy se doplňuje nový odst. 13, který zní: 

„Ustanovení čl. VI. odst. 4 této smlouvy stanovující povinnost příjemce prezentovat ve stanoveném 

rozsahu poskytovatele se pro rok 2020 s výjimkou písm. g) cit. ustanovení neuplatní.“ 



Statutární město Ostrava   Dodatek 
Magistrát 
 

4/4 Beats for Love 2017-2020   
 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění. 

IV. 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží 

poskytovatel a 1 příjemce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento Dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

právních předpisů: o uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením 

č. 0990/ZM1822/15 ze dne 24.06.2020. 

 

 

 

 

Za poskytovatele:      Za příjemce: 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne_______________    V Ostravě dne________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ ____________________________ 

 zmocněnec Kamil Rudolf 

 Ing. Zbyněk Pražák, Ph.D.  jednatel 

 náměstek primátora  

 


